新北市天主教恆毅高級中學104學年第2學期實地服務方案
《招募 扶助教學老師》公告
 主旨：
        提供輔大師培學生服務機會，實現弱勢關懷精神，為能縮短高國中學習成就低落學生之學習落差，彰顯教育正義。並輔導弱勢學生課業輔導，提供學習成就低落國中學生適性分組學習及多元學習方案。

       本校為辦理扶助教學課程，為有效協助輔導學生課業精進，懇請 貴中心招
  募熱血負責的師資生加入本校扶助教學行列，達成彼此教學與輔導的共同目標。
說明:1. 招募對象：全體師資培育中心學生
     2. 招募人數：共計12名
        →教學科目:英文、數學；其它科目的同學也可報名。

→本課程將甄選每班2名老師，共計招收6班

→此時數可做為實地服務的時數。
     3. 服務對象：恆毅中學學生

     4. 教學地點：新莊區恆毅中學(新莊區中正路108號) 捷運迴龍線至新莊站2
                  號出口，左轉步行2分鐘。
     5. 教學方式：每週一至週四(18：30~20：00)，協助實施管理學生教學、點名
                  及督導相關工作，並由本校提供當日免費晚餐及每次上課600

                  元工作津貼。(已領取獎學金者除外)
     6. 服務期間：預計105/03/07～105/6/17（選定個人希望教學時間），詳細服
                  務時間將於公告錄取名單時確認。
     7. 服務時數：每人每次教學時數：1.5小時，每人一學期實地服務次數：
                  約20節，最多30小時之實地服務時數，參與之服務時數可完
                  全採計為師培中心的實地服務時數，但須於繳交服務心得後採
                  認。服務期滿給予服務學習時數證明，恆毅中學將發予感謝狀。
     8. 報名方式：請至師培中心領取服務學習個人基本資料表，填寫完後繳至
                  惠平秘書（2905-3053）
     9. 甄試時間：105/2/26(五)上午11點召開甄試，地點:

               恆毅中學電化教室；說明服務學習工作項
               目內容。(下午即傳簡訊及公告錄取名單)
10.報名截止時間：105年2月25日星期四，
中午12點。